que ver con la política de
desmantelamiento y privati-
zación de lo público que, con
tanta “generosidad”, está lle-
vando a cabo el Partido
Popular.

La solución ha sido cos-
tearme por mi cuenta la
prueba en cuestión, que me
ha supuesto un gasto de 276
euros. Doscientos setenta y
seis euros: lo que nos gasta-
mos en comer los tres que
somos en casa durante todo
un mes. Y aún tengo que
estar contento porque la
resonancia magnética no
necesitó de contraste. Esto
hubiese incrementado el
precio en aproximadamente
165 euros, que, sumados a